
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

 КИМОВСКИЙ РАЙОН 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ 

 

П Р И К А З 

 

от  28.10.2022г.                                                                         № 152 

 

О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам  

в 2022/2023 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 

27.11.2022г. №678 и на основании приказа министерства образования Тульской 

области от 14.10.2022 №1993 «О подготовке и проведении муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году», 

  

                                    ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

    1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам в 2022/2023 учебном году 

(далее олимпиада) в сроки, утвержденные приказом министерства образования 

Тульской области от 14.10.2022 года №1993. 

2. Утвердить: 

- места проведения, перечень общеобразовательных предметов, по 

которым проводится муниципальный этап всероссийской олимпиады 

школьников (Приложение 1); 

- состав предметных жюри и методических комиссий муниципального 

этапа олимпиады (Приложение 2). 

3.  Отделу обеспечения  образовательной деятельности МКУ «Центр 

обеспечения деятельности муниципальных организаций» (Бобкова И.С.): 

3.1.  Организовать работу по проведению муниципального этапа 

олимпиады в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от  

27.11.2020 №678, а также в соответствии с приказом министерства образования 

Тульской области от 14.10.2022 №1993  «О подготовке и проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 

учебном году». 

 



3.2. Обеспечить соблюдение норм секретности при  тиражировании и 

выдаче олимпиадных заданий муниципального этапа всероссийской 

олимпиады, ключей для их проверки;  

3.3. Обеспечить конфиденциальность при работе с Банком данных 

участников всероссийской олимпиады школьников. 

        3.4. Обеспечить своевременное доведение результатов участников 

олимпиады в личных кабинетах координаторов олимпиад по адресу 

http://ol.rcoi71.ru не позднее 3-х рабочих дней со дня её проведения по каждому 

общеобразовательному предмету. 

4. Руководителям образовательных организаций: 

- организовать информационное сопровождение подготовки и 

проведения  муниципального этапа на сайтах образовательных организаций; 

-   своевременно информировать участников олимпиады, их родителей 

(законных представителей) о сроках и порядке проведения олимпиады; 

- создать необходимые условия для успешного проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по 

общеобразовательным предметам 2022/2023 учебного года; 

5. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Митюшина Н.В.) 

обеспечить финансирование для приобретения необходимых канцелярских 

принадлежностей для успешного проведения мероприятия (муниципальный 

этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам 2022/2023 учебного года). 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                         Ж.Б. Евсеева 

комитета по социальным вопросам 

АМО Кимовский район                                  

 

 

 

 

 
Исп. Бобкова Ирина Сергеевна, 

начальник отдела обеспечения 

образовательной деятельности 

Тел. 8(48735)5-38-41 

 

 

 

 

 

 

http://ol.rcoi71.ru/


                                                                                                                                               Приложение  №1 

к приказу отдела образования 

 от 28.10.2022  № 152 

 

Сроки 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

в 2022/2023 учебном году 

 

№ 

п/п 

Предметы Дата 

проведения 

Место  

проведения 

1. МХК 09.11.2022 МКОУ СОШ №2 

2. Немецкий язык 10.11.2022 МКОУ – гимназия №6 

3. Экономика 11.11.2022 МКОУ «СОШ №7» 

4. География 12.11.2022(сб) МКОУ СОШ №5 

5. Астрономия 14.11.2022 МКОУ СОШ №2 

6. История 15.11.2022 МКОУ – гимназия №6 

7. Химия 16.11.2022 МКОУ СОШ №2 

8. Информатика 17.11.2022 МКОУ СОШ №5 

9. Биология 18.11.2022 МКОУ «СОШ №7» 

10. Русский язык 19.11.2022(сб) МКОУ СОШ №5 

11. Технология 21.11.2022 МКОУ «СОШ №7» 

12. Обществознание 22.11.2022 МКОУ СОШ №2 

13. Английский язык 23.11.2022 МКОУ – гимназия №6 

14. Физика 24.11.2022 МКОУ «СОШ №7» 

15. Экология 25.11.2022 МКОУ – гимназия №6 

16. Физическая культура 

(теория) 

26.11.2022(сб) МКОУ СОШ №5 

17. Физическая культура 

(практика) 

28.11.2022 МКОУ СОШ №5 

18. Литература 29.11.2022 МКОУ СОШ №2 

19. Математика 30.11.2022 МКОУ «СОШ №7» 

20. Право 01.12.2022 МКОУ – гимназия №6 

21. ОБЖ 02.12.2022 МКОУ «СОШ №7» 
 

 

 

 

 

 

НАЧАЛО ОЛИМПИАД – 10.00ч 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

 к приказу отдела  образования 

от  28.10.2022  № 152 

 

Состав жюри: 

Председатель жюри: Евсеева Ж.Б., начальник отдела  образования комитета по социальным вопросам администрации МО 

Кимовский район 

Сопредседатель жюри: Бобкова И.С., муниципальный координатор всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам 

Члены жюри: 

 

Предмет Дата 

проведения 

Присутствуют Проверяют 

МХК 09.11.2022 Синицкая Евгения Владимировна – МКОУ-гимназия №6 

Зенкина Ирина Ивановна – МКОУ-гимназия №6 

Ермолаева О.А. – МКОУ СОШ №1 

Трошкина Н.Н – МКОУ СОШ №4 

Земисева А.Ю. – МКОУ «СОШ №7» 

Синицкая Евгения Владимировна – МКОУ-гимназия №6 

Зенкина Ирина Ивановна – МКОУ-гимназия №6 

Ермолаева О.А. – МКОУ СОШ №1 

Трошкина Н.Н – МКОУ СОШ №4 

Земисева А.Ю. – МКОУ «СОШ №7» 

Немецкий язык 10.11.2022 Киселева Татьяна Николаевна – МКОУ-гимназия №6 

Гудкова Дарья Дмитриевна – МКОУ-гимназия №6 

Серикова Г.В. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Чернова Е.П. – МКОУ Кропотовская СОШ 

Кузнецова Е.Ю. – МКОУ СОШ №1 

Евсеева Вера Кузьминична – МКОУ СОШ №2 

Бергер Екатерина Андреевна – МКОУ СОШ №2 

Лытаева В.Д. – МКОУ «СОШ №7» 

Шаповалова М.Г. – МКОУ СОШ №5 

Русакова Надежда Максимовна – МКОУ СОШ №3 

Киселева Татьяна Николаевна – МКОУ-гимназия №6 

Гудкова Дарья Дмитриевна – МКОУ-гимназия №6 

Серикова Г.В. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Чернова Е.П. – МКОУ Кропотовская СОШ 

Кузнецова Е.Ю. – МКОУ СОШ №1 

Евсеева Вера Кузьминична – МКОУ СОШ №2 

Бергер Екатерина Андреевна – МКОУ СОШ №2 

Лытаева В.Д. – МКОУ «СОШ №7» 

Шаповалова М.Г. – МКОУ СОШ №5 

Русакова Надежда Максимовна – МКОУ СОШ №3 

Экономика 11.11.2022 Алексеева Светлана Викторовна – МКОУ-гимназия №6 

Насонова А.В. – МКОУ СОШ №4 

Пустовалова Ю.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Петрикова Е.М. – МКОУ СОШ №5 

Алексеева Светлана Викторовна – МКОУ-гимназия №6 

Насонова А.В. – МКОУ СОШ №4 

Пустовалова Ю.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Петрикова Е.М. – МКОУ СОШ №5 

География 12.11.2022(сб) Хренова Ирина Игоревна – МКОУ-гимназия №6 

Свирцова Е.В. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Тарасова Л.Е. – МКОУ СОШ №1 

Головкина Надежда Викторовна – МКОУ СОШ №2 

Филатова В.И. – МКОУ Епифанская СОШ 

Хренова Ирина Игоревна – МКОУ-гимназия №6 

Свирцова Е.В. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Тарасова Л.Е. – МКОУ СОШ №1 

Головкина Надежда Викторовна – МКОУ СОШ №2 

Филатова В.И. – МКОУ Епифанская СОШ 



Кнутова В.В. – МКОУ СОШ №4 

Устинова Т.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Ламзина А.А. – МКОУ СОШ №5 

Зотова Наталия Ивановна – МКОУ СОШ №5 

Алиулова А.Н. – ГОУ ТО «Кимовская школа» 

Кнутова В.В. – МКОУ СОШ №4 

Устинова Т.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Ламзина А.А. – МКОУ СОШ №5 

Зотова Наталия Ивановна – МКОУ СОШ №5 

Алиулова А.Н. – ГОУ ТО «Кимовская школа» 

Астрономия 14.11.2022 Овчинникова Надежда Михайловна – МКОУ-гимназия 

№6 

Лобанова Н.С. – МКОУ СОШ №1 

Завойкина С.А. – МКОУ «СОШ №7» 

Стольникова Н.В. – МКОУ СОШ №5 

Щипакина Татьяна Трофимовна - МКОУ СОШ №3 

Овчинникова Надежда Михайловна – МКОУ-гимназия 

№6 

Лобанова Н.С. – МКОУ СОШ №1 

Завойкина С.А. – МКОУ «СОШ №7» 

Стольникова Н.В. – МКОУ СОШ №5 

Щипакина Татьяна Трофимовна - МКОУ СОШ №3 

История 15.11.2022 Воротникова Мария Тихоновна – МКОУ-гимназия №6 

Ипатова Марина Алексеевна – МКОУ-гимназия №6 

Ерофеева Наталья Александровна – МКОУ-гимназия 

№6 

Карпухина Е.В. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Матвеенко А.А. – МКОУ Кропотовская СОШ 

Титаренко С.А. – МКОУ СОШ №1 

Кострикова Ольга Сергеевна – МКОУ СОШ №2 

Ширшакова А.В. – МКОУ Епифанская СОШ 

Насонова А.В. – МКОУ СОШ №4 

Дрожжина О.А. – МКОУ «СОШ №7» 

Червинская А.И. – МКОУ «СОШ №7» 

Колпакова Н.К. – МКОУ СОШ №5 

Никитин Игорь Владимирович – МКОУ СОШ №3 

Мишина Д.В. – ГОУ ТО «Кимовская школа» 

Воротникова Мария Тихоновна – МКОУ-гимназия №6 

Ипатова Марина Алексеевна – МКОУ-гимназия №6 

Ерофеева Наталья Александровна – МКОУ-гимназия 

№6 

Карпухина Е.В. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Матвеенко А.А. – МКОУ Кропотовская СОШ 

Титаренко С.А. – МКОУ СОШ №1 

Кострикова Ольга Сергеевна – МКОУ СОШ №2 

Ширшакова А.В. – МКОУ Епифанская СОШ 

Насонова А.В. – МКОУ СОШ №4 

Дрожжина О.А. – МКОУ «СОШ №7» 

Червинская А.И. – МКОУ «СОШ №7» 

Колпакова Н.К. – МКОУ СОШ №5 

Никитин Игорь Владимирович – МКОУ СОШ №3 

Мишина Д.В. – ГОУ ТО «Кимовская школа» 

Химия 16.11.2022 Пингачева Татьяна Владимировна – МКОУ-гимназия 

№6 

Старостина Е.В. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Филатова И.Л. – МКОУ СОШ №1 

Липатова Ольга Николаевна – МКОУ СОШ №2 

Кусакина Н.С. – МКОУ Епифанская СОШ 

Евдокимова Л.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Краснова Н.Н. – МКОУ СОШ №5 

Ткаченко С.Н. – ГОУ ТО «Кимовская школа» 

Пингачева Татьяна Владимировна – МКОУ-гимназия 

№6 

Старостина Е.В. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Филатова И.Л. – МКОУ СОШ №1 

Липатова Ольга Николаевна – МКОУ СОШ №2 

Кусакина Н.С. – МКОУ Епифанская СОШ 

Евдокимова Л.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Краснова Н.Н. – МКОУ СОШ №5 

Ткаченко С.Н. – ГОУ ТО «Кимовская школа» 

Информатика 17.11.2022 Махин Александр Анатольевич – МКОУ-гимназия №6 

Ракшаева С.А. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Ермолаева О.А. – МКОУ СОШ №1 

Келлер О.Н. – МКОУ СОШ №4 

Серова С.А. – МКОУ «СОШ №7» 

Махин Александр Анатольевич – МКОУ-гимназия №6 

Ракшаева С.А. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Ермолаева О.А. – МКОУ СОШ №1 

Келлер О.Н. – МКОУ СОШ №4 

Серова С.А. – МКОУ «СОШ №7» 



Бруданова Д.А. – МКОУ СОШ №5 

Черноусов Александр Владимирович – МКОУ СОШ №3 

Бруданова Д.А. – МКОУ СОШ №5 

Черноусов Александр Владимирович – МКОУ СОШ №3 

Биология 18.11.2022 Полетавкина Любовь Александровна – МКОУ-гимназия 

№6 

Авдеева Ирина Владимировна – МКОУ-гимназия №6 

Дунаева Елена Евгеньевна – МКОУ Дудкинская СОШ 

Старостина Е.В. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Липатова Ольга Николаевна – МКОУ СОШ №2 

Хаванская Н.А. – МКОУ Епифанская СОШ 

Дорохина О.А. – МКОУ СОШ №4 

Тарабрина Т.Б. – МКОУ «СОШ №7» 

Краснова Н.Н. – МКОУ СОШ №5 

Зотова Наталия Ивановна – МКОУ СОШ №3 

Ткаченко С.Н. – ГОУ ТО «Кимовская школа» 

Полетавкина Любовь Александровна – МКОУ-гимназия 

№6 

Авдеева Ирина Владимировна – МКОУ-гимназия №6 

Дунаева Елена Евгеньевна – МКОУ Дудкинская СОШ 

Старостина Е.В. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Липатова Ольга Николаевна – МКОУ СОШ №2 

Хаванская Н.А. – МКОУ Епифанская СОШ 

Дорохина О.А. – МКОУ СОШ №4 

Тарабрина Т.Б. – МКОУ «СОШ №7» 

Краснова Н.Н. – МКОУ СОШ №5 

Зотова Наталия Ивановна – МКОУ СОШ №3 

Ткаченко С.Н. – ГОУ ТО «Кимовская школа» 

Русский язык 19.11.2022(сб) Воронина Анна Сергеевна – МКОУ-гимназия №6 

Симонова Татьяна Вадимовна – МКОУ-гимназия №6 

Гигиташвили Татьяна Юрьевна – МКОУ-гимназия №6 

Строкова Елена Викторовна – МКОУ Дудкинская СОШ 

Гаврилин И.Л. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Дьяков Ю.Е. – МКОУ СОШ №1 

Пуговкина Татьяна Михайловна – МКОУ СОШ №2 

Салихова Алла Владимировна – МКОУ СОШ №2 

Дорогова Е.А. – МКОУ Епифанская СОШ 

Шаханова Т.А. – МКОУ СОШ №4 

Буслаева О.В. – МКОУ СОШ №4 

Тарабрина О.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Чуксина А.Я. – МКОУ «СОШ №7» 

Корионова В.В. – МКОУ СОШ №5 

Новикова Наталья Юрьевна – МКОУ СОШ №3 

Воронина Анна Сергеевна – МКОУ-гимназия №6 

Симонова Татьяна Вадимовна – МКОУ-гимназия №6 

Гигиташвили Татьяна Юрьевна – МКОУ-гимназия №6 

Строкова Елена Викторовна – МКОУ Дудкинская СОШ 

Гаврилин И.Л. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Дьяков Ю.Е. – МКОУ СОШ №1 

Пуговкина Татьяна Михайловна – МКОУ СОШ №2 

Салихова Алла Владимировна – МКОУ СОШ №2 

Дорогова Е.А. – МКОУ Епифанская СОШ 

Шаханова Т.А. – МКОУ СОШ №4 

Буслаева О.В. – МКОУ СОШ №4 

Тарабрина О.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Чуксина А.Я. – МКОУ «СОШ №7» 

Корионова В.В. – МКОУ СОШ №5 

Новикова Наталья Юрьевна – МКОУ СОШ №3 

Технология 

(технический труд) 

21.11.2022 Гайдукевич Валерий Юрьевич – МКОУ-гимназия №6 

Тарасов А.В. – МКОУ СОШ №1 

Ладыгин Сергей Алексеевич – МКОУ СОШ №2 

Боканов Н.А. – МКОУ Епифанская СОШ 

Елизаров А.В. – МКОУ СОШ №4 

Ермаков Д.В. – МКОУ СОШ №5 

Четвернин Никита Сергеевич – МКОУ СОШ №3 

Гайдукевич Валерий Юрьевич – МКОУ-гимназия №6 

Тарасов А.В. – МКОУ СОШ №1 

Ладыгин Сергей Алексеевич – МКОУ СОШ №2 

Боканов Н.А. – МКОУ Епифанская СОШ 

Елизаров А.В. – МКОУ СОШ №4 

Ермаков Д.В. – МКОУ СОШ №5 

Четвернин Никита Сергеевич – МКОУ СОШ №3 

Технология 

(обслуживающий 

труд) 

21.11.2022 Синицкая Евгения Владимировна – МКОУ-гимназия №6 

Карпухина Е.В. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Тарасова Л.Е. – МКОУ СОШ №1 

Быкова Наталья Анатольевна – МКОУ СОШ №2 

Синицкая Евгения Владимировна – МКОУ-гимназия №6 

Карпухина Е.В. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Тарасова Л.Е. – МКОУ СОШ №1 

Быкова Наталья Анатольевна – МКОУ СОШ №2 



Трошкина Н.Н. – МКОУ СОШ №4 

Пустовалова Ю.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Митичкина Е.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Петрикова Е.М. – МКОУ СОШ №5 

Канева Ирина Владимировна – МКОУ СОШ №3 

Трошкина Н.Н. – МКОУ СОШ №4 

Пустовалова Ю.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Митичкина Е.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Петрикова Е.М. – МКОУ СОШ №5 

Канева Ирина Владимировна – МКОУ СОШ №3 

Обществознание 22.11.2022 Воротникова Мария Тихоновна – МКОУ-гимназия №6 

Ипатова Марина Алексеевна – МКОУ-гимназия №6 

Ерофеева Наталья Александровна – МКОУ-гимназия 

№6 

Карпухина Е.В. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Матвеенко А.А. – МКОУ Кропотовская СОШ 

Титаренко С.А. – МКОУ СОШ №1 

Ширшакова А.В. – МКОУ Епифанская СОШ 

Насонова А.В. – МКОУ СОШ №4 

Дрожжина О.А. – МКОУ «СОШ №7» 

Червинская А.И. – МКОУ «СОШ №7» 

Колпакова  Н.К. – МКОУ СОШ №5 

Никитин Игорь Владимирович – МКОУ СОШ №3 

Мишина Д.В. – ГОУ ТО «Кимовская школа» 

Воротникова Мария Тихоновна – МКОУ-гимназия №6 

Ипатова Марина Алексеевна – МКОУ-гимназия №6 

Ерофеева Наталья Александровна – МКОУ-гимназия 

№6 

Карпухина Е.В. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Матвеенко А.А. – МКОУ Кропотовская СОШ 

Титаренко С.А. – МКОУ СОШ №1 

Ширшакова А.В. – МКОУ Епифанская СОШ 

Насонова А.В. – МКОУ СОШ №4 

Дрожжина О.А. – МКОУ «СОШ №7» 

Червинская А.И. – МКОУ «СОШ №7» 

Колпакова  Н.К. – МКОУ СОШ №5 

Никитин Игорь Владимирович – МКОУ СОШ №3 

Мишина Д.В. – ГОУ ТО «Кимовская школа» 

Английский язык 23.11.2022 Смолина Ольга Афанасьевна – МКОУ-гимназия №6 

Скрипова Екатерина Владимировна – МКОУ-гимназия 

№6 

Колодний Тимофей Сергеевич – МКОУ Дудкинская 

СОШ 

Давлатова И.Н. – МКОУ СОШ №1 

Евсеева Вера Кузьминична – МКОУ СОШ №2 

Жебелева Мария Владимировна – МКОУ СОШ №2 

Ковальчук Е.Р. – МКОУ Епифанская СОШ 

Кнутова К.В. – МКОУ СОШ №4 

Кнутова В.В. – МКОУ СОШ №4 

Феклисова М.Ю. – МКОУ «СОШ №7» 

Мауль К.Т. – МКОУ «СОШ №7» 

Голосова Е.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Шаповалова М.Г. – МКОУ СОШ №5 

Русакова Надежда Максимовна – МКОУ СОШ №3 

Смолина Ольга Афанасьевна – МКОУ-гимназия №6 

Скрипова Екатерина Владимировна – МКОУ-гимназия 

№6 

Колодний Тимофей Сергеевич – МКОУ Дудкинская 

СОШ 

Давлатова И.Н. – МКОУ СОШ №1 

Евсеева Вера Кузьминична – МКОУ СОШ №2 

Жебелева Мария Владимировна – МКОУ СОШ №2 

Ковальчук Е.Р. – МКОУ Епифанская СОШ 

Кнутова К.В. – МКОУ СОШ №4 

Кнутова В.В. – МКОУ СОШ №4 

Феклисова М.Ю. – МКОУ «СОШ №7» 

Мауль К.Т. – МКОУ «СОШ №7» 

Голосова Е.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Шаповалова М.Г. – МКОУ СОШ №5 

Русакова Надежда Максимовна – МКОУ СОШ №3 

Физика 24.11.2022 Овчинникова Надежда Михайловна – МКОУ-гимназия 

№6 

Лобанова Н.С. – МКОУ СОШ №1 

Демина Ольга Владимировна – МКОУ СОШ №2 

Калугина Н.А. – МКОУ Епифанская СОШ 

Овчинникова Надежда Михайловна – МКОУ-гимназия 

№6 

Лобанова Н.С. – МКОУ СОШ №1 

Демина Ольга Владимировна – МКОУ СОШ №2 

Калугина Н.А. – МКОУ Епифанская СОШ 



Привезенцева Л.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Кузнецова Д.С. – МКОУ «СОШ №7» 

Стольникова Н.В. – МКОУ СОШ №5 

Щипакина Татьяна Трофимовна – МКОУ СОШ №3 

Привезенцева Л.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Кузнецова Д.С. – МКОУ «СОШ №7» 

Стольникова Н.В. – МКОУ СОШ №5 

Щипакина Татьяна Трофимовна – МКОУ СОШ №3 

Экология 25.11.2022 Полетавкина Любовь Александровна – МКОУ-гимназия 

№6 

Авдеева Ирина Владимировна – МКОУ-гимназия №6 

Старостина Е.В. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Липатова Ольга Николаевна – МКОУ СОШ №2 

Дорохина О.А. – МКОУ СОШ №4 

Тарабрина Т.Б. – МКОУ «СОШ №7» 

Демидова Е.Ю. – МКОУ «СОШ №7» 

Краснова Н.Н. – МКОУ СОШ №5 

Полетавкина Любовь Александровна – МКОУ-гимназия 

№6 

Авдеева Ирина Владимировна – МКОУ-гимназия №6 

Старостина Е.В. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Липатова Ольга Николаевна – МКОУ СОШ №2 

Дорохина О.А. – МКОУ СОШ №4 

Тарабрина Т.Б. – МКОУ «СОШ №7» 

Демидова Е.Ю. – МКОУ «СОШ №7» 

Краснова Н.Н. – МКОУ СОШ №5 

Физическая культура 

(теория) 

26.11.2022(сб) Атоулов Кирилл Нариманович – МКОУ-гимназия №6 

Колесников Семен Витальевич – МКОУ-гимназия №6 

Шмидт Виктор Иванович – МКОУ Дудкинская СОШ 

Краснова Г.А. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Бобков В.В. – МКОУ СОШ №1 

Шилкина Елена Николаевна – МКОУ СОШ №2 

Барков П.А. – МКОУ Епифанская СОШ 

Кирюхина Т.И. – МКОУ СОШ №4 

Маршавина В.О. – МКОУ «СОШ №7» 

Абрамова Ю.А. – МКОУ «СОШ №7» 

Петрова М.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Кирилина Н.В. – МКОУ СОШ №5 

Четвернин Никита Сергеевич – МКОУ СОШ №3 

Атоулов Кирилл Нариманович – МКОУ-гимназия №6 

Колесников Семен Витальевич – МКОУ-гимназия №6 

Шмидт Виктор Иванович – МКОУ Дудкинская СОШ 

Краснова Г.А. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Бобков В.В. – МКОУ СОШ №1 

Шилкина Елена Николаевна – МКОУ СОШ №2 

Барков П.А. – МКОУ Епифанская СОШ 

Кирюхина Т.И. – МКОУ СОШ №4 

Маршавина В.О. – МКОУ «СОШ №7» 

Абрамова Ю.А. – МКОУ «СОШ №7» 

Петрова М.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Кирилина Н.В. – МКОУ СОШ №5 

Четвернин Никита Сергеевич – МКОУ СОШ №3 

Физическая культура 

(практика) 

28.11.2022 Данилова О.Н. – МКОУ Хитровщинская СОШ 

Алёнин Сергей Анатольевич – МКОУ-гимназия №6 

Атоулов Кирилл Нариманович – МКОУ-гимназия №6 

Колесников Семен Витальевич – МКОУ-гимназия №6 

Шмидт Виктор Иванович – МКОУ Дудкинская СОШ 

Краснова Г.А. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Бобков В.В. – МКОУ СОШ №1 

Шилкина Елена Николаевна – МКОУ СОШ №2 

Барков П.А. – МКОУ Епифанская СОШ 

Кирюхина Т.И. – МКОУ СОШ №4 

Маршавина В.О. – МКОУ «СОШ №7» 

Абрамова Ю.А. – МКОУ «СОШ №7» 

Петрова М.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Кирилина Н.В. – МКОУ СОШ №5 

Данилова О.Н. – МКОУ Хитровщинская СОШ 

Алёнин Сергей Анатольевич – МКОУ-гимназия №6 

Атоулов Кирилл Нариманович – МКОУ-гимназия №6 

Колесников Семен Витальевич – МКОУ-гимназия №6 

Шмидт Виктор Иванович – МКОУ Дудкинская СОШ 

Краснова Г.А. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Бобков В.В. – МКОУ СОШ №1 

Шилкина Елена Николаевна – МКОУ СОШ №2 

Барков П.А. – МКОУ Епифанская СОШ 

Кирюхина Т.И. – МКОУ СОШ №4 

Маршавина В.О. – МКОУ «СОШ №7» 

Абрамова Ю.А. – МКОУ «СОШ №7» 

Петрова М.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Кирилина Н.В. – МКОУ СОШ №5 



Четвернин Никита Сергеевич – МКОУ СОШ №3 

Кирилин А.А. – ДЮСШ 

Колесников В.А. – ДЮСШ 

Долгов А.А. – ДЮСШ 

Рождественский С.Н. – ДЮСШ 

Каретников В.И. – ДЮСШ 

Левина Т.В. – ДЮСШ 

Винокурова А.М. – ДЮСШ 

Четвернин Никита Сергеевич – МКОУ СОШ №3 

Кирилин А.А. – ДЮСШ 

Колесников В.А. – ДЮСШ 

Долгов А.А. – ДЮСШ 

Рождественский С.Н. – ДЮСШ 

Каретников В.И. – ДЮСШ 

Левина Т.В. – ДЮСШ 

Винокурова А.М. – ДЮСШ 

Литература 29.11.2022 Воронина Анна Сергеевна – МКОУ-гимназия №6 

Симонова Татьяна Вадимовна – МКОУ-гимназия №6 

Гигиташвили Татьяна Юрьевна – МКОУ-гимназия №6 

Гаврилин И.Л. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Дьяков Ю.Е. – МКОУ СОШ №1 

Пуговкина Татьяна Михайловна – МКОУ СОШ №2 

Салихова Алла Владимировна – МКОУ СОШ №2 

Дорогова Е.А. – МКОУ Епифанская СОШ 

Шаханова Т.А. – МКОУ СОШ №4 

Буслаева О.В. – МКОУ СОШ №4 

Тарабрина О.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Чуксина А.Я. – МКОУ «СОШ №7» 

Корионова В.В. – МКОУ СОШ №5 

Новикова Наталья Юрьевна – МКОУ СОШ №3 

Воронина Анна Сергеевна – МКОУ-гимназия №6 

Симонова Татьяна Вадимовна – МКОУ-гимназия №6 

Гигиташвили Татьяна Юрьевна – МКОУ-гимназия №6 

Гаврилин И.Л. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Дьяков Ю.Е. – МКОУ СОШ №1 

Пуговкина Татьяна Михайловна – МКОУ СОШ №2 

Салихова Алла Владимировна – МКОУ СОШ №2 

Дорогова Е.А. – МКОУ Епифанская СОШ 

Шаханова Т.А. – МКОУ СОШ №4 

Буслаева О.В. – МКОУ СОШ №4 

Тарабрина О.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Чуксина А.Я. – МКОУ «СОШ №7» 

Корионова В.В. – МКОУ СОШ №5 

Новикова Наталья Юрьевна – МКОУ СОШ №3 

Математика 30.11.2022 Алексеева Светлана Викторовна – МКОУ-гимназия №6 

Фролова Ирина Геннадьевна – МКОУ-гимназия №6 

Ракшаева С.А. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Демидова Н.В. – МКОУ СОШ №1 

Краснова Оксана Михайловна – МКОУ СОШ №2 

Высельская Е.В. – МКОУ Епифанская СОШ 

Архипова О.В. – МКОУ СОШ №4 

Курская О.В. – МКОУ СОШ №4 

Привезенцева Л.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Кулыгина Н.Н. – МКОУ «СОШ №7» 

Завойкина С.А. – МКОУ «СОШ №7» 

Лидер Е.А. – МКОУ СОШ №5 

Шитова Ирина Евгеньевна - МКОУ СОШ №3 

Карабанова Н.А. – ГОУ ТО «Кимовская школа» 

Алексеева Светлана Викторовна – МКОУ-гимназия №6 

Фролова Ирина Геннадьевна – МКОУ-гимназия №6 

Ракшаева С.А. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Демидова Н.В. – МКОУ СОШ №1 

Краснова Оксана Михайловна – МКОУ СОШ №2 

Высельская Е.В. – МКОУ Епифанская СОШ 

Архипова О.В. – МКОУ СОШ №4 

Курская О.В. – МКОУ СОШ №4 

Привезенцева Л.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Кулыгина Н.Н. – МКОУ «СОШ №7» 

Завойкина С.А. – МКОУ «СОШ №7» 

Лидер Е.А. – МКОУ СОШ №5 

Шитова Ирина Евгеньевна - МКОУ СОШ №3 

Карабанова Н.А. – ГОУ ТО «Кимовская школа» 

Право 01.12.2022 Ипатова Марина Алексеевна – МКОУ-гимназия №6 

Ерофеева Наталья Александровна – МКОУ-гимназия 

№6 

Титаренко С.А. – МКОУ СОШ №1 

Ипатова Марина Алексеевна – МКОУ-гимназия №6 

Ерофеева Наталья Александровна – МКОУ-гимназия 

№6 

Титаренко С.А. – МКОУ СОШ №1 



Насонова А.В. – МКОУ СОШ №4 

Дрожжина О.А. – МКОУ «СОШ №7» 

Червинская А.И. – МКОУ «СОШ №7» 

Колпакова Н.К. – МКОУ СОШ №5 

Никитин Игорь Владимирович – МКОУ СОШ №3 

Насонова А.В. – МКОУ СОШ №4 

Дрожжина О.А. – МКОУ «СОШ №7» 

Червинская А.И. – МКОУ «СОШ №7» 

Колпакова Н.К. – МКОУ СОШ №5 

Никитин Игорь Владимирович – МКОУ СОШ №3 

ОБЖ 02.12.2022 Алёнин Сергей Анатольевич – МКОУ-гимназия №6 

Шайдулина Раиса Маратовна – МКОУ Дудкинская 

СОШ 

Свирцова Е.В. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Тарасов А.В. – МКОУ СОШ №1 

Ладыгин Сергей Алексеевич – МКОУ СОШ №2 

Кузнецов С.С. – МКОУ Епифанская СОШ 

Елизаров А.В. – МКОУ СОШ №4 

Пустовалова Ю.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Ермакова И.А. – МКОУ СОШ №5 

Канева Ирина Владимировна – МКОУ СОШ №3 

Алёнин Сергей Анатольевич – МКОУ-гимназия №6 

Шайдулина Раиса Маратовна – МКОУ Дудкинская 

СОШ 

Свирцова Е.В. – МКОУ Краснопольская ООШ 

Тарасов А.В. – МКОУ СОШ №1 

Ладыгин Сергей Алексеевич – МКОУ СОШ №2 

Кузнецов С.С. – МКОУ Епифанская СОШ 

Елизаров А.В. – МКОУ СОШ №4 

Пустовалова Ю.В. – МКОУ «СОШ №7» 

Ермакова И.А. – МКОУ СОШ №5 

Канева Ирина Владимировна – МКОУ СОШ №3 

 

 

 

 
 


